

3 sovrum Villa till salu i Campo de Golf, Murcia

594.000€



EXKLUSIVT PAKET INGÅR MED ALLA VÅRA FASTIGHETER. Villa Nara, 3 sovrum, 3.5 badrum, 530m² tomt Altaona Golf Murcia. ÖVERSIKT ÖVER FASTIGHETEN: Spara €10,000 med denna fastighet. Vi är glada att kunna erbjuda denna fantastiska nybyggda bostad "Oasis" som erbjuder vackra medelhavsvillor på Altaona Golf Resort Murcia, beläget i en lugn naturlig golfmiljö. Denna bostad erbjuder 2 till 6 sovrum, alla på stora tomter som respekterar den naturliga miljön. Det finns också möjlighet till dubbla tomter för skräddarsydda designvillor. Dessa vackra enplansvillor erbjuder öppet planlösning med samtida vardagsrum, matplats och köksområden, 3 sovrum och 3.5 badrum, allt färdigt med överlägsna armaturer och detaljerad uppmärksamhet. Alla sovrum har eget badrum, där den stora mästarsovrummet har en klädgarderob. Villorna har utformats för att maximera komfort och integritet med en energieffektiv klassificering av A, samt akustisk och termisk isolering. De överdimensionerade fönstren översvämmer villan med naturligt ljus och ger en fantastisk utsikt över golf, landskap och berg. Utanför välkomnas du av en magnifik privat pool, perfekt för att svalka av dig från 365 dagars solsken. Den generösa utomhusytan erbjuder också en trädgård, en stor täckt terrass och en carport. Anläggningen har många grönområden att njuta av, yoga- och meditationsområden samt ett utbud av sportaktiviteter. FASTIGHETENS PLATS: Altaona Golf and Country Village ligger i ett avundsvärt läge vid foten av den fantastiska naturparken Sierra de Carrascoy och dalen. Det pittoreska bergskedjan och landskapet gör att fastigheterna här kan njuta av magnifika vyer och solnedgångar. Anläggningen är uppkallad efter det berömda närliggande berget "Alta Dona" som sägs påminna om en sovande dam. Det nya Altaona Golf & Country Village var tidigare känt som Mosa Trajectum Golf. Golfbanan designades av arkitekterna Stirling & Martin, denna 18-hålsbana erbjuder en enastående golfupplevelse för nybörjare och proffs. Med vackra sjöar, vita sandbunkrar, kontrasterande färger och texturer kommer det inte att göra dig besviken. Anläggningen ligger i Banos y Mendigo, ett idealiskt lugnt område nära staden Murcia och Costa Calida-kusten. En plats att leva i harmoni och njuta av anläggningens faciliteter, men också nära till alla bekvämligheter som erbjuds i den här delen av Spanien. Denna privata grindsamhälle är hem för många skräddarsydda hem, inklusive villor, radhus och lägenheter, perfekta för semesterbostäder eller permanent

🛏 3 sovrum
📏 573m² Tomtstorlek

🛁 3 badrum
☑ Simbassäng

🏠 175m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av Move Happy

www.spainpropertyportal.com/sv/